

महसूल व वन विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ४ मार्च २०१४

अधिसूचना

नोंदणी अधिनियम, १९०८.

क्रमांक आस्था-२०१४/३७३०/प्र. क्र. ०३/म-१.—नोंदणी अधिनियम, १९०८ महाराष्ट्र राज्याला लागू करताना, त्याच्या कलम ७, पोट-कलम (१) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे प्रस्तुत अधिसूचना प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून या सोबत जोडलेल्या अनुसूचीच्या स्तंभ (४) मध्ये नमूद केलेले सह दुय्यम निबंधक कार्यालय त्यासमोर, उक्त अनुसूचीच्या अनुक्रमे स्तंभ (२) व (३) मध्ये नमूद केलेल्या नोंदणी तुकडीच्या, नोंदणी पोट-तुकडीमध्ये स्थापन करीत आहे :-

अ. क्र. (१)	नोंदणी जिल्हा (२)	नोंदणी उपजिल्हा (३)	सह दुय्यम निबंधक कार्यालयाचे नांव (४)
१	पुणे ग्रामीण	दौंड	सह दुय्यम निबंधक, केडगांव

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

राजेश नार्वेकर,
शासनाचे उप सचिव.

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya,
Mumbai 400 032, dated the 4th March 2014.

NOTIFICATION

REGISTRATION ACT, 1908.

No. Est. 2014/3730/C.R. 03/M-1.— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 7 of the the Registration Act, 1908 (XVI of 1908), in its application to the State of Maharashtra, the Government of Maharashtra hereby, establishes, with effect from the date of publication of this notification office to be styled as office of the Joint Sub-Registrar, mentioned in column (4) of the Schedule appended hereto in the Registration Sub-District of the Registration District Mentioned against it in column (2) and (3) of the said schedule, respectively :-

Sr. No.	Name of Registration District	Name of Registration Sub-District	Name of Joint Sub-Registrar
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Pune (Rural)	Daund	Joint Sub-Registrar, Kedgaon

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

RAJESH NARVEKAR,
Deputy Secretary to Government.